
 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ   
ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka stravy   
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:    
1.3. Identifikační údaje o zadavateli    

Název: Sociální služby města Žďár nad Sázavou, p.o.   
Sídlo: Okružní 763/67, 591 01 Žďár nad Sázavou   
IČ: 43379168   

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby   
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní   
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní   

 

  
  
  
  
  
  
  

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávání stravy pro uživatele a zaměstnance Sociálních 

služeb města Žďár nad Sázavou. 
 

3. CELKOVÁ CENA 
 

Celková cena veřejné zakázky činí 3 450 014,- Kč včetně DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ PODALI NABÍDKU 
 

Obchodní firma:   AGRO – Měřín, obchodní společnost, s.r.o. 

Sídlo:     Zarybník 516, 594 42 Měřín 

IČ:     60738804 

DIČ:     CZ60738804 

 
Obchodní firma:   AGRO SÁZAVA, a.s.    

Sídlo:     Sázava 176 

IČ:     25328328  
DIČ:     CZ25328328   
 

Obchodní firma:   LOSENKA s.r.o. 

Sídlo:     Havlíčkovo nám. 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:     49450247  

DIČ:     CZ49450247 

 

Obchodní firma:   Orel jednota Žďár nad Sázavou 

Sídlo:     Libická 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:     48897540 

DIČ:     CZ48897540 
 

 



 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY A JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) 

 

 

Část 1 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   AGRO SÁZAVA, a.s.    

Sídlo:     Sázava 176, 592 11 Velká Losenice 

IČ:     25328328  
DIČ:     CZ25328328   

Nabídková cena:   1 287 894,- Kč vč. DPH   
 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   LOSENKA s.r.o. 

Sídlo:     Havlíčkovo nám. 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:     49450247  

DIČ:     CZ49450247 

Nabídková cena:   1 520 313,- Kč vč. DPH   
 

Část 2 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   AGRO – Měřín, obchodní společnost, s.r.o. 

Sídlo:     Zarybník 516, 594 42 Měřín 

IČ:     60738804 

DIČ:     CZ60738804 

Nabídková cena:   1 034 280,- Kč vč. DPH   

 

Část 3 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   AGRO SÁZAVA, a.s.    

Sídlo:     Sázava 176, 592 11 Velká Losenice 

IČ:     25328328  
DIČ:     CZ25328328 

Nabídková cena:   1 127 840,- Kč vč. DPH   
 

 

Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   LOSENKA s.r.o. 

Sídlo:     Havlíčkovo nám. 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:     49450247  

DIČ:     CZ49450247 

Nabídková cena:   1 234 240,- Kč vč. DPH   

 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 

 



 

 

Část 3 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   Orel jednota Žďár nad Sázavou 

Sídlo:     Libická 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:     48897540 

DIČ:     CZ48897540 

Nabídková cena:   586 602,- Kč vč. DPH   

 

Odůvodnění: 

Uchazeč ve své nabídce nepředložil pojistnou smlouvu a referenci od stávajícího 

odběratele s uvedením rozsahu odebírané stravy. Dále doručil krycí list nabídky 

na jinou část veřejné zakázky, než na kterou podal nabídku, výpočet celkové 

nabídkové ceny dle přílohy pro jinou část veřejné zakázky a také návrh smlouvy 

na jinou část veřejné zakázky, než na kterou podal nabídku. Uchazeč nesplnil 

požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Část 1 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   AGRO SÁZAVA, a.s.    

Sídlo:     Sázava 176, 592 11 Velká Losenice 

IČ:     25328328  
DIČ:     CZ25328328 

 

Část 2 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   AGRO – Měřín, obchodní společnost, s.r.o. 

Sídlo:     Zarybník 516, 594 42 Měřín 

IČ:     60738804 

DIČ:     CZ60738804 

 

Část 3 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   AGRO SÁZAVA, a.s.    

Sídlo:     Sázava 176, 592 11 Velká Losenice 

IČ:     25328328  
DIČ:     CZ25328328 
 

8. SUBDOVÁVKY 

Žádný dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů. 



 

 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM  
 

Část 1 

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele AGRO SÁZAVA a.s., která obsahovala 

nejnižší nabídkovou cenu a zkušenosti s každodenní dodávkou stravy. Kritéria pro výběr 

nejvhodnější nabídky byla nabídková cena 70% a zkušenosti s každodenní dodávkou stravy 

30%. 

 

Část 2 

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele AGRO – Měřín. Obchodní společnost, s.r.o., 

která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a zkušenosti s každodenní dodávkou stravy. 

Kritéria pro výběr nejvhodnější nabídky byla nabídková cena 70% a zkušenosti s každodenní 

dodávkou stravy 30%. 

 

Část 3 

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele AGRO SÁZAVA a.s., která obsahovala 

nejnižší nabídkovou cenu a zkušenosti s každodenní dodávkou stravy. Kritéria pro výběr 

nejvhodnější nabídky byla nabídková cena 70% a zkušenosti s každodenní dodávkou stravy 

30%. 
 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 12. 6. 2016   

 

                                                                                                              Mgr. Václav Šerák v. r. 

                                                                                                             ředitel  

 


